[image: image1.jpg]o

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	21 декабря 2013

	№ 464

Томская область

г.Кедровый

Об утверждении отчетов об исполнении мероприятий долгосрочных целевых программ «Комплексное благоустройство муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014 годы», «Капитальный ремонт жилищного фонда на 2012-2014 годы», «Ремонт и реконструкция объектов социальной сферы и развитие инженерной инфраструктуры муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2013 годы» за 9 месяцев 2013 года
В целях реализации постановления администрации города Кедрового от 03.06.2011 года №226 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации долгосрочных целевых программ на территории муниципального образования «Город Кедровый»
1.Утвердить отчеты об исполнении мероприятий долгосрочных целевых программ  «Комплексное благоустройство муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014 годы», «Капитальный ремонт жилищного фонда на 2012-2014 годы», «Ремонт и реконструкция объектов социальной сферы и развитие инженерной инфраструктуры муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2013 годы» за 9 месяцев 2013 года, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение опубликовать в газете «В краю кедровом» и разместить на официальном сайте администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о.Первого заместителя мэра города Кедрового Брень Е.В.
Мэр

Л.С.Зварич
Приложение к распоряжению
администрации города Кедрового
№464 «21»_декабря_2013
ОТЧЕТ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ МЕРОПРИЯТИЙ ДОЛГОСРОЧНЫХ
ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КЕДРОВЫЙ»

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2013 ГОДА
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Индикатор целей и задач целевой программы
	Ед. изм.
	Объем работ
	Объем финансирования
(тыс. руб.)
	Примечание

	План
	Факт
	Утверждено всего
	Освоено всего

	1.
	«Комплексное благоустройство муниципального образования «Город Кедровый» на 2012-2014 годы»

	1
	Уличное освещение
	Коммунальные услуги

Содержание объектов уличного освещения
	тыс.квт.ч.

км.
	28,8

28,08

	454,90

109
	43,09
43,66

	2
	Озеленение
	Содержание клумб и цветников

Мероприятии по озеленению
	кв.м.

га

	1500

2,9
	2,9
	120,8

1,0
	114,72
1,0

	3
	Благоустройство
	Транспортные услуги

Мероприятия по благоустройству

Содержание и ремонт объектов благоустройства
	Кол-во

	5

5

4

	3

4
2

	25,5

153,4

616,88
	58,004
87,88
237,64

	4
	Содержание мест захоронений
	Площадь
	га
	4,25
	0
	70,90
	0

	5
	Полигоны бытовых отходов
	Содержание полигонов
	га
	6,30
	0
	0
	103,60

	Итого по Программе:

	1552,38
	689,594

	2.
	«Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда на 2012-2014 годы»

	6
	Укрепление и ремонт стен
	Площадь отремонтированной стены
	кв.м.
	22
	128
	147,87
	85,74

	7
	Замена венцов
	Длина замененных венцов
	м.
	24
	44
	70
	70

	8
	Ремонт перекрытия
	Площадь отремонтированного перекрытия
	кв.м.
	4
	6
	70
	0

	9
	Перекладка печей
	Количество печей
	шт.
	2
	1
	48
	39,35

	10
	Замена дверного блока
	Количество блоков
	шт.
	1
	2
	10
	0

	11
	Замена электропроводки
	Длина замененной проводки
	м.
	30
	6
	25
	0

	12
	Устройство веранды
	Площадь веранды
	кв.м.
	12
	0
	27,754
	0

	13
	Смена оконных блоков
	Количество блоков
	шт.
	3
	7
	38
	0

	14
	Ремонт крыши
	Площадь крыши
	кв.м.
	20
	27
	130
	0

	15
	Ремонт пола
	Площадь пола
	кв.м.
	91
	114
	79,29
	0

	16
	Компенсация затрат на расходные материалы
	Количество муниципальных домов и квартир
	шт.
	4
	7
	100
	75,477

	ИТОГО по Программе:

	745,914
	270,568

	3.
	«Ремонт и реконструкция объектов социальной сферы и развитие инженерной инфраструктуры муниципального образования «Город Кедровый» на 2011-2013 годы»

	17
	Текущий ремонт объектов социальной сферы
	Количество отремонтированных объектов
	шт.
	5
	5
	2319,24
	1441,89
	из них 68,0 тыс.руб. будут освоены  Отделом образования в 4 квартале 2013

	18
	Текущий ремонт объектов муниципальной собственности
	Количество отремонтированных объектов
	шт.
	3
	0
	591,88
	0

	19
	Текущий ремонт объектов инженерной инфраструктуры
	Количество отремонтированных объектов
	шт.
	2
	1
	700
	16,87

	20
	Капитальный ремонт объектов социальной сферы
	Количество отремонтированных объектов
	шт.
	1
	1
	7647,50
	6928,083
	из них 136,1 тыс.руб. будут освоены МБУЗ МСЧ г.Кедрового в 4 квартале 2013

	21
	Капитальный ремонт объектов инженерной инфраструктуры
	Количество отремонтированных объектов
	шт.
	0
	4
	1221,47
	1160,54

	ИТОГО по Программе:

	12480,09
	9547,383
	из них 204,1 тыс.руб. будут освоены в 4 квартале 2013